videlicet  priores  de  Tiptre  et  Chacombe,  Edmundum  Oseney  & 

lohannem  Haseley  canonicum  sancte  Frideswyde  ad  regendum  pro 

cessionem  illo  die  a  dicto  monasterio  sancti  lacobi  usque  ad  ecclesiam 

Omnium  Sanctorum  Northamptonie  fiendam.  Et  hiis  peractis 

reuerendus  pater  abbas  sancte  Osithe  unus  presidencium  vice  & 

auctoritate  sua  &  collegarum  suorum  continuauit  capitulum  cum 

omnibus  suis  emergentibus,  incidentibus,  dependentibus  &  connexis 

usque  ad  horam  terciam  post  meridiem  eiusdem  diei  dominice. 

Qui  celebravit  missas. 

Reuerendis  vero  patribus  presidentibus  aliisque  prelatis  surgentibus 

&  tractantibus  de  missis  celebrandis,  nominatisque  reuerendo  patre 

abbate  sancte  Osithe  qui  illo  die  dominico  missam  solennem  de  sancto 

Spiritu  in  ecclesia  Omnium  Sanctorum  Northamptonie,  priore  de 

Butley  qui  ex  tune  in  crastino,  videlicet  die  Lune,  missam  de  sancto 

Augustino  in  ecclesia  dicti  monasterii  sancti  lacobi,  ac  abbate  ipsius 

rhonasterii  sancti  lacobi  qui  die  Martis  tune  proximo  missam  de 

Requiem  in  eadem  ecclesia  monasteriali  erant  celebraturi,  eisdemque  l 
in  premissis  libenter  annuentibus,  omnes  tarn  domini  presidentes  quam 

alii  prelati,  procuratores  &  subditi  in  ecclesia  ibidem  ad  processionem 

se  parauerunt  cum  effectu.  Et  erant  in  processione,  prelatis,  procura- 
toribus  &  aliis  subditis  connumeratis,  numero  circiter  cxxxn  canoriici ; 

fiebatque  processio  abinde  ad  ecclesiam  parochialem  Omnium  San 

ctorum  Northamptonie. 

Sermo  in  Anglicis. 

Missa  vero  ibidem  de  sancto  spiritu  solefmiter  inchoata  et  usque  ac 

post  offertorium  continuata,  venerabilis  pater  magister  Johannes 

Kyngestone  sacre  theologie  professor,  prior  de  Mertone,  solennem 

sermonem  in  Anglicis  in  pulpite  eiusdem  ecclesie,  magna  multitudine 

etiam  populi  tune  ibidem  presente,  multum  eleganter2  ac  deuote  pro- 

1  eidemque,  MS.  -  eligantur,  MS. 
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posuit.  Quo  finite,  missa  quoque  de  sancto  Spiritu  solenniter 

decantata,  prefati  patres  &  domini  presidentes,  necnon  prelati  alii, 

procuratores  &  subditi  a  dicta  ecclesia  Omnium  Sanctorum  recedentes, 

singuli  eorum  hospicia  sua  causa  reficiendorum  corporum  repecierunt. 

Hora  tercia  eiusdem  diei  dominice  adveniente,  prefati  domini  pre 

sidentes,  prelati  &  procuratores  modo  quo  supra  predictam  domum 
capitularem  iterum  sunt  ingressi ;  et  facto  silencio  in  capitulo, 

emanauit1  monicio  a  dominis  presidentibus  de  secretis  capituli  non 
revelandis  sub  hac  forma : — 

Monicio  de  secretis  non  revelandis. 

In  dei  nomine,  Amen.  Nos  abbas  sancte  Osithe  unus  presidencium 

hoc  capitulo  vice  mea  &  collegarum  meorum  auctoritate  qua  fungimur 

monemus 2  ac  in  virtute  obediencie  &  sub  pena  contemptus  omnibus 

et  singulis  hie  presentibus  precipimus  3  ne  quis  ipsorum  revelat  secreta 
presentis  capituli  nostri  in  dicti  ordinis  seu  alicuius  persone  eiusdem 

detrimentum,  opprobrium  vel  gravamen.  Deinde  sequebatur  alia 

monicio  de  non  recedendo  a  capitulo  sine  licencia  sub  hac  forma  ; 

Nos  prior  sancti  Oswaldi  de  Nostell'  unus  presidencium  hie,  vice  mea 
&  collegarum  meorum  auctoritate  qua  fungimur,  monemus  omnibus  et 

singulis  hie  presentibus  de  iure  interesse  debentibus,  quod  ipsi  &  eorum 

singuli  usque  huius  capituli  dissolucionem  inclusive  expectent,  in- 
hibentes  ne  quis  prelatus  aut  procurator  huic  capitulo  subiectus  ab  eo 

recedat  sine  licencia  speciali  a  nobis  prius  petita  &  obtenta  sub  pena 

suspencionis  et  excommunicacionis  quas  in  non  parentes  huiusmodi 

monicioni  nostre  intendimus  fulminare.  Et  consequenter  domini 

presidentes  nominauerunt  et  deputauerunt  tres  venerabiles  et  discretos 

viros,  videlicet  priorem  de  Colchestre,  magistrum  Willelmum  Westkare 

&  magistrum  Willelmum  George  de  Suscestre  [sic]  ad  examinandum 

procuratoria  sub  hac  forma  : — 

Examinacionis  procuratoriorum. 

In  dei  nomine  Amen.  Nos  prior  sancti  Oswaldi  unus  presidencium  in 

hoc  capitulo,  vice  mea  &  collegarum  meorum  auctoritate  qua  fungimur, 

eligimus,  statuimus  &  deputauimus  vos  priorem  Colschestre,  magistrum 

Willelmum  Westkare  sacre  theologie  professorem  &  magistrum 

Willelmum  George  priorem  de  Suscestre  ad  examinandum  &  dis- 

cuciendum,  approbandum  seu  reprobandum,  admittendum  seu 

reiciendum  omnia  procuratoria  prelatorum  absencium  hie  exibita  seu 

1  amauit,  MS.  2  menemus,  MS.  3  presipimus,  MS. 
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exibenda,  &  in  hiis  vobis  committimus  vices  nostras,  reseruata  nobis 

potestate  audiendi  iuramenta  procuratorum  huiusmodi  super  causis 

excusacionum  dictorum  prelatorum,  dominorum  suorum,  &  eciam 

penas  sine  racionabili  causa  absentibus  imponendas  taxandi  & 
moderandi. 

Auditores  compotorum. 

Et  incontinent!  nominatis  ac  deputatis  per  dominos  presidentes  una 

cum  consensu  tocius  capituli  duobus  venerabilibus  patribus,  videlicet 

prioribus  de  Tauntone  &  Colchestre,  ad  audiendum  compotes  omnium 
collectorum  multarum,  contribucionum  &  obuencionum  in  ultimo 

capitulo  &  citra  usque  hoc  capitulum  exclusive  taxatarum  &  con- 

cessarum,1  reuerendi  patres  diffinitores  antedicti,  assumptis  secum 
certificatoriis  visitatorum,  examinatores  procuratorum  procuratoriis 

antedictis,  convocatis  sibi  collectoribus,  singuli  ad  sua  conclauia 

seorsum  a  dominis  presidentibus  recesserunt,  ad  sua  singula  officia 

effectualiter  prosequenda. 

Examinacio  certificatoriorum  Cant'  et  Ruff' 

Diffinitoribus  uero  in  suo  conclaui  collocatis  primo  uocauerunt 

priorem  de  Combwell  visitatorem  in  diocesibus  Cantuariensi  & 

Roffensi;  quo  comparente  coram  ipsis  examinauerunt  ipsius  certi- 

ficatorium ;  et  quia  eisdem  diffinitoribus  ex  tenore  eiusdem  certifica- 
torii  liquebat  omnia  in  dicta  limitacione  fore  bene,  predictus  visitator 

quoad  illam  instanciam  dimissus  est. 

Ebor'  provincie. 

Et  idem  de  certificatorio  prioris  de  Wirsop  &  Newstede  in  Shirwode, 

visitatorum  in  provincia  Eboracensi ;  et  ideo  simili  modo  dimissi  sunt. 

Et  idem  de  certificatorio  abbatis  de  Thorntone,  visitatoris  deputati 

una  cum  collega  secum  nominato,  videlicet  priore  de  Helsham,  in 

archidiaconatibus  Lincolnie,  Stow,  Leycestrie  &  Northamptone ;  & 

ideo  pariformiter  dimissus  est  abbas ;  prior  vero  de  Helsham  notatur 

de  negligencia  studiosa  pro  eo  quod  cum  collega  suo  non  certificat. 
Deinde  procurator  abbatis  Thorntone  viva  voce  coram  dictis 

reuerendis  viris  diffinitoribus  proposuit  quod  in  prioratu  de  Kyma  sue 

limitacionis  est  quidam  canonicus,  nomine  Thomas  Lek,  etatis  quasi 

LXX  annorum,  qui  tempore  suo  iuvenali  a  dicto  prioratu  apostavit  [sic] 
ac  temeritate  propria  animique  levitate  ductus  domum  quorundam 

fratrum  predicatorum  ingressus  est,  &  eorum  habitum  per  aliquantulum 

1  taxatis  &  concessis,  MS. 
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temporis,  non  tamen  ibidem  permanendi  [causa]  ut  dicit,  deferebat. 
Et  postea  iam  elapsis  XL  annis  iterum  ad  prioratum  de  Kyma  &  ad 
pristinum  suum  habitum  in  eodem  est  receptus  &  bene  meritus  est  ac 

honeste  conuersatur ;  &  non  eo  minus  propter  sua  antiqua  demerita 

hucusque  ultimus  stat  in  choro  ac  locis  aliis  nee  habet  vocem  in 

capitulo  nee  ea  in  aliquibus  consequitur,  que  in  dicto  ordine  &  domo 
honoris  sui  statum  concermmt.  Unde  idem  Thomas  canonicus 

presens  ibidem,  videlicet  in  hoc  capitulo  generali,  procumbens  ad 

pedes  dictorum  diffinitorum  humiliter  supplicauit  se  ob  fauorem  saltern 

sue  senectutis  ad  premissa l  restitui  &  sibi  in  hac  parte  graciose 
consuli  cum  effectu;  super  quo  nichil  diffinitum  est;  presidentes 

tamen  priori  de  Kyma  per  litteras  sigillis  suis  signatas  demandauerunt 

quod  ipse  prefatum  supplicantem  in  premissis  restitueret,  secundum 
quod  sua  intererat,  sine  mora. 

Conventrens',  Lichfeld'  &  Assavens' 
Compertum  est  per  certificatorium  prioris  de  Kylyngworth  &  Stone 

in  dioc'  Conventr',  Lychfeld'  &  Assav'  quod  loca  dicti  ordinis  con- 

stituta  in  episcopatu  de  Assav'  sue  limitacionis  per  eos  npn  fuerunt 
visitata,  pro  eo  &  ex  eo  quod  gens  ibidem  &  lingua  ipsis  visitatoribus 

penitus  erant  ignote,  ac  eciam  quia  eis  tutus  non  patuit  accessus ; 

unde  dictis  visitatoribus  vocatis  factaque  per  eos  fide  que  in  hac  parte 

requiritur,  dimissi  sunt  ab  hac  instancia.  Et  diffinitum  est  visitatores 

in  hoc  capitulo  &  deinceps  deputandos,  non  obstante  ignota  lingua, 

cum  Latinum  ydioma2  turn  visitatoribus  quum3  visitatis  presumitur 
esse  commune,  ibidem  sue  visitacionis  officium  sicut  in  aliis  locis  de 

cetero  exercere  debere,  dummodo4  accessus  qui  iam  non  est  tutus  pro 
tempore  pacificetur  &  aliud  canonicum  non  obsistat. 

Comperta. 

Deinde  prefatus  prior5  de  Kelyngworth  unus  visitatorum  predictorum 

quedam 6  sinistra  viva  voce  proposuit  contra  priorem  de  Repyngdone 
dicte  limitacionis,  que  ipse  simul  cum  collega  suo  audivit  ut  asseruit, 

dictam  visitacionem  exercendo.  Et  quia  visum  fuit  tarn  quam7  ipsi 
proponenti  &  suo  college  &  prefatis  difBnitoribus  quod  huiusmodi 

proposita  de  verisimili  ab  auctoribus  malivolis  &  pocius  ab  opinione 

1  premisa,  MS.  c.  1510-1520. 
2  yclonea,  MS.  '  &  dummodo,  MS. 
3  qm  cannot  here  stand  for  quoniam  ;  5  prior,  om.  MS. 

it  is  an  early  instance  of  the  word  qutim.           c  que,  MS. 
The   MS.  seems  to  have  been  written  7  cam,  MS. 
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quam    veritate   fuerunt  exorta,   ideo   sub   dissimulacione  &  silencio 

diffinitorum  oculis  in  hac  parte  connectibus  \_sic] 1  pretulerunt  pure.2 

Baton',  Wellens'  &  Excestr' 
Compertum  est  per  certificatorium  prioris  de  Brutone  et  Bedneya 

visitatorum  in  dioc'  Baton',  Wellens'  &  Excestr',  quod  omnia  in  sua 
limitacione  bene ;  ideo  et  ipsi  pariformiter  dimissi  sunt. 

Hiis  vero  ex  parte  diffinitorum  taliter  expeditis,  certis  certificatoriis 
relictis  crastino  examinandis,  &  examinatoribus  procuratoriorum  in  suo 

conclavi  de  &  super  negocio  sibi  commisso  aliqualiter  procedentibus, 

quia  rescissius  tempus  islius  diei  facultatem  sibi  precludit  ad  tune 

ulterius  procedendi,  omnes  ad  capituli  locum,  ubi  domini  presidentes 

resederunt,  iterum  sunt  reuersi,  ubi  post  modicam  pausam,  causa8 

diei  ulterius  non  vacantis,4  capitulum  iterum  est  continuatum  sub  hac 
forma;  In  dei  nomine  Amen.  Nos  abbas  sancte  Osithe  unus  pre- 
sidencium  in  hoc  capitulo  vice  mea  &  collegarum  meorum  auctoritate 

qua  fungimur  in  hac  parte  continuamus  istud  capitulum  usque  horam 

septimam  in  mane  diei  Lune  crastine  videlicet  iam  subsequende ;  et 

hoc  facto  capitulares  prefati  mutuo  valefacientes,  causa  captande 

nocturne  quietis,  ad  sua  hospicia  diuerterunt. 
In  crastino  videlicet  die  Lune  hora  septima  in  mane  prefatorum 

presidencium,  prelatorum,  procuratorum  &  aliorum  subditorum 

capitularis  locus  iterum  erat  plenus,  ubi  &  quando,  repetitis  sedilibus 

ut  supra,  Robertus  Okborne,  scolaris  de  Oseney,  qui  ad  hoc  in  ultimo 

capitulo  fuit  assignatus,  ut5  liquet  ex  actis  illius  capituli,  recepta  ab 
uno  presidencium  benedictione,  sermonem  in  Latinis,  incipiendo  a 
themate  illius  evangelii  Considerate  lilia  agn\  quomodo  crescunt,  multum 

eleganter6  &  fructuose  proposuit;  quo  finite,  venerabilis  pater  prior 
de  Butleya  ad  celebrandam  missam  solennem  de  sancto  Augustino  in 
ecclesia  monasteriali  ibidem  se  cum  ministris  preparavit.  Iterum 

examinatores  procuratorum  ad  conclave  suum  regressi,  processerunt 

ulterius  super  officio  sibi  commisso.  Et  diffinitoribus  iterum  in  con 

clavi  suo  collocatis,  productum  est  in  medium  certificatorium  prioris 

sancti  Botulphi  Colcestrie  &  Roystone,  visitatorum  in  Londoniensi 

&  Eliens'  dioc'7;  in  quo  compertum  quod  duo  canonici  prioratus 

de  Blakamer'  sue  limitacionis  vagant  apostatando;  super  quo  nichil 
diffinitum  est  in  specie;  item  quod  priores  de  Crychirche  &  sancti 

Bartholemey  London'  cessauerunt  per  triennium  ultimo  elapsum  ab 
1  Something  wrong.     Perhaps  conni-  4  vacantur,  MS 

ventibus  preterierunt.  5  ut,  om.  MS. 
2  pune,  MS.  6  elegantur,  MS. 
3  causam,  MS.  7  dioc',  om.  MS. 
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exhibicione  scolarium  in  Uniuersitate.  Diffinitum  est  super  hoc  quod 

procedatur l  contra  eos  ad  penam  limitatam  in  constitutionibus  super 
hoc  editis.  Item  quod  abbas  de  Waltham  admittit  visitatores  ordinis 
nostri  ad  actum  dumtaxat  proposicionis  verbi  dei,  ad  exercicium 

aliorum  actuum  non,  &  quod  in  premissis  tuetur  se  super  priuilegium 

exempcionis  a  sede  apostolica  concessum.  Diffinitum  est  quod  hoc 

melius  inquiratur  erga  proximum  capitulum  generale,  &  emanet  contra 
eum  monitorium  et,  si  non  pareat,  compulsorium  ad  exhibendum 

dictum  priuilegium  in  proximo  capitulo  generali.  Item  compertum 

est  quod  in  prioratu  de  Lyes  provisum  fuit  per  episcopum  London*  de 
quodam  canonico  nomine  Grene,  nuper  priore  ibidem,  qui  quidem 

prior  fuit  mali  meriti  &  culpa  sua  dictum  prioratum  quasi  irreparabiliter 

depauperavit.  Super  hoc  nichil  diffinitum  est.  Similiter  compertum 

est  quod  prioratus  de  Lactone  &  Beredone  destituuntur  canonicis  & 

sunt  collapsi,  preterquam  in  dicto  prioratu  de  Lactone  est  solus  prior. 

Diffinitum  est  super  hiis  erga  proximum  capitulum  fore  maturius 

declarandum  ac  prospiciendum  de  remedio  oportuno.  Compertum  est 

per  certificatorium  priorum  de  Bradnestoke  &  Selbrone  visitatorum  in 

diocesibus  Wyntoniensi,  Saresbiriensi  &  Cicestrensi  quod  Willelmus 

Marleborow,  qui  se  gerit  pro  priore  de  Mottesfonte,  ibidem  intrusus 

est  contra  voluntatem  omnium  &  singulorum  canonicorum  eiusdem 

prioratus  &  quod  per  eum  pretensum  priorem  alienantur,  destruuntur, 

diminuuntur 2,  &  quod  eiusdem  pretensi  prioris  negligencia  cessatum 
est  ibidem  a  divinis  officiis  nocturnis  pariter  &  diurnis,  in  grave 

scandalum  tocius  ecclesie  &  presertim  istius  ordinis ;  sed  quia  forma 

processus  facti  per  eosdem  visitatores  &  contenti  in  hoc  certificatorio 

non  satis  liquebat,  nee  sufficienter  probatum  est3  ad  effectum  priva- 

tionis 4  eiusdem  pretensi  prioris,  prospectoque  eo  quod  iuxta  canonicas 
sanctiones  in  criminalibus  probaciones  debent  esse  luce  clariores, 

visum  fuit  prefatis  patribus  diffinitoribus  quod 5  ad  dicti 6  prioris 
privacionem  adtunc  non  est  cum  effectu  procedendum  nee  ordinario 

intimandum ;  &  dimissi  sunt  visitatores  hac  vice  ex  favore  diffini- 
torum. 

Compertum  est  per  certificatorium  priorum  sancte  Fredeswyde  & 

Caldewelle,  visitatorum  in  archidiaconatibus  Bedefordie  &  Bucking- 
hamie,  Huntyngdonie  &  Oxonie,  quod  in  prioratu  de  Coldnortone  sue 

limitacionis  tantum  duo  sunt  canonici,  quorum  unus  est  prior  &  alius 

decrepitus ;  qua  de  causa,  ecclesia  ibidem  stat  inofficiata.  Super 

1  procedat,  MS.  4  privatuum,  MS. 
*  diminutus,  MS.  6  quod,  om.  MS. 
3  est,  om.  MS.  6  dictum,  MS. 
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quo  in  specie  nichil  diffinitum.  Item  compertum  est  quod  a  prioratu 

de  Huntyngdone  dicte  limitacionis  egressi  sunt  tres  canonici  in 

apostasia  &  vagant  per  orbem  terrarum,  nee  sic  de *  hoc  aliquid  in 
specie  diffinitur.  Item  compertum  est  quod  apud  prioratum  de 

Dunstaple  est  unus  canonicus  sacerdos  &  professus,  nomine  Thomas 

Bledlowe,  grandevus  videlicet  quasi  LXXX  annorum,  notorius  homicida 

&  adulter,  qui  ter  abinde  apostatizavit,  primo  per  xx  annos,  secundo 

semiannium  [szc]  &  tercio  per  annum  integrum  &  ultra,  &  iam  illuc 

nuper  regressus  propter  inopiam  remanet  sequestratus  a  consorcio 

fratrum,  voluntarie  mutus,  &  incorrigibilis  est,  &  propter  2  enormem 
horribilitatem  perpetratorum  scelerum  timetur  de  ipsius  seuicia,  nee 

tamen  ibidem  invinculatur  propter  fauorem  senii ;  unde  diffinitum 

quod  a  dicto  [prioratu]  transmittatur5  usque  ad  monasterium  sancte 
Osithe,  ibidem  custodiendus  sumptibus  ipsius  prioris  de  Dunstaple. 

Et  reuerendus  pater  &  dominus  abbas  sancte  Osithe,  unus  presidencium 

in  hoc  capitulo,  onus  dicte  custodie  in  se  assumpsit  &  acceptauit  in 

forma  supra  diffinita.  Item  compertum  est  quod  prior  de  Chetwode 

dicte  limitacionis  artat  canonicos  suos  ad  exstirpandum  spinas  & 

exercenda  opera  ruralia  instar  laycorum;  cuius  pretextu  ibidem 

cessatum  est  a  divinis  officiis.  Item  quod  idem  prior  est  dilapidator 

bonorum  dicti  prioratus  maxime  pro  eo  quod  ipse  escidit  multas 

quercus  &  aliud  meremium  pertinens  ad  dictum  prioratum,  &  ilia 

exposuit  venalia.  Diffinitum  est  quod  ipse  delatus  veniat  ad  proximum 

capitulum  generale  in  &  super  premissis  responsurus.  Et  dimissi  sunt 

visitatores  ut  supra. 

Compertum  est  per  certificatorium  abbatis  Cirencestrie  visitatoris  in 

diocesibus  Wigorniensi,  Herefordensi  &  Menevensi  quod  in  ilia 

limitacione  est  quidam  canonicus  de  Stodley,  nomine  lohannes 

Spencer,  qui  surripuit  sigillum  commune  eiusdem  prioratus  &  cum  eo 

sigillavit  certas  obligationes  factas  quibusdam  amicis  suis  ad  summam 

DCXL  marcas ;  et  quod  preterea  idem  lohannes  sigillauit  septem  alias 

cartas  cum  eodem  sigillo  instar  scriptorum  obligatoriorum  aptatas ; 

et  quod  idem  lohannes  bis  apostatizavit  spoliando  dictum  prioratum 

multis  iocalibus  presiosis ;  insuper  quod  idem  lohannes  est  incontinens 

&  alias  multipliciter  flagitiosus ;  et  quod  idem  iam  positus  est  in 

monasterium  sancti  Augustini  de  Brystowe.  Super  quo4  diffinitum 
est  quod  iste  idem  lohannes  remaneat  ibidem  in  custodia  carceris 

1  de,  om.  MS.  3  diffinitum  quod  dicto  transmutatus, 
2  Perhaps    the    scribe    should    have      MS. 

written  '  preter  '.  4  quo,  om.  MS. 
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usque  proximum  capitulum  generale,  nisi  interim  alias  pro  eo  fuerit 
prouisum ;  in  omnibus  aliis  bene ;  &  dimissus  est  abbas  ut  supra. 

Compertum  est  per  certificatorium  prioris  de  Hekelyng  &  Ylyworth l 
visitatores  in  diocese  Norwycensi  quod  in  limitacione  ilia  nichil 
sinistrum  sed  omnia  bene  ;  et  dimissi  sunt. 

Examinacione  vero  certificatoriorum  taliter  ut  premittitur  expedita, 

omnes  ut  supra  ad  locum  capitularem,  ubi  domini  presidentes 

residebant,  interim  congregantur,  ubi  et  quando  fiebat  continuacio  2 
capituli  sub  hac  forma :  In  dei  nomine  Amen  ;  Nos  abbas  de  Oseney, 

unus  presidencium  in  hoc  capitulo,  vice  mea  &  collegarum  meorum 

auctoritate  qua  in  hac  parte  fungimur,  continuamus  istud  capitulum 

usque  horam  terciam  post  meridiem  istius  diei  Lune;  qua  hora, 

videlicet  tercia  post  meridiem  huius  diei  Lune,  iterum .  plenum 

erat  capitulum ;  et  dominis  presidentibus  cum  ceteris  prelatis  &  pro- 

curatoribus  [congregatis],3  repetitis4  sedilibus  ut  [supra],5  magister 
Willelmus  Weskare,  sacre  theologie  professor,  prior  canonicorum 

studencium  Oxonie,  ac  ad  colligendum  certas  multas  et  alia,  prout